PAGE

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 18.02.2021                                                                                                  № 170
пос. Николаевка
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 31.05.2018 № 324
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом Николаевского городского поселения Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 31.05.2018 №324 следующие изменения:

1.1. в подпункте 6.6.10 пункта 6.6. слова «перроны и площади железнодорожных вокзалов» исключить;

1.2. в подпункте 6.7.8 пункта 6.7.   «и железных» исключить;

1.3. в подпункте 9 пункта 7.1.1.    «и железных» исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Прокопенко

Глава городского  поселения                                                  И.В. Марданов